
     

2022 年 5 月 6 日 

お客さま各位 

                              りそなカード株式会社 

       

 

 

インフォメーションセンター等の営業時間短縮解除について 

 

 

 

 弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるべく従業員の安全配慮を目的として

2021 年 1 月 13 日（水）以降インフォメーションセンター等の営業時間を短縮しておりま

したが、2022 年 5 月 9 日（月）より下表の通り通常営業時間に戻して営業をいたします。 

 

 

 営業時間の短縮期間においては、お客さまにご不便とご迷惑をおかけして申し訳ござい

ませんでした。今後はこれまで以上に高品質なサポ－トの提供に取り組んでまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


